

## Pysyvä varkaudenestomerkintä ID MARK

**ID Mark on pysyvä varkaudenestomerkintäjärjestelmä kaikenlaisille IT-laitteille. Se sopii myös työkaluille ja muille arvokkaille esineille.**

ID Mark antaa pysyvän merkinnän ja hienon profiloinnin, joka soveltuu useimpiin pintoihin ja alustoihin. ID Mark korvaa usein etsatut tarrat ja etsatut tekstit joustavan käyttönsä ansiosta.

ID Mark valmistetaan ohuesta muovilaminaatista, mikä tekee merkinnästä erittäin kestävä. Tarra voidaan räätälöidä lisäämällä siihen logo, valinnainen teksti, yksilöllinen tunnistenumero ja/tai viivakoodi. ID Mark on helppo kiinnittää muutamassa minuutissa mukana olevan mallin avulla.

ID Mark suojaa omaisuutesi ja parantaa mahdollisuuksia saada takaisin kadonnut tai varastettu laite. Samalla merkintä antaa tuotteelle yksilöllisen tunnisteen, joka rekisteröidään kansainväliseen tietokantaamme oston yhteydessä. Näin tuote voidaan tunnistaa ja palauttaa, jos se kaikesta huolimatta katoaa tai varastetaan.



Tarra vulkanoidaan kiinni useimpiin pintoihin, mikä tekee sen poistamisesta mahdotonta ilman tuotteen pinnan näkyvää vaurioitumista.

ID Mark-tarraa on saatavana eri muotoisina.

### ID Mark suojaa IT-laitteet varkauksilta

Yksilölliset tarramuodot helpottavat kiinnittämistä.



### ID Mark suojaa kaluston varkauksilta

Käytä ID Mark tarraa kaluston ja muiden arvoesineiden merkitsemiseen ja niiden suojaamiseen varkauksilta.



### ID Mark suojaa tekniset laitteet varkauksilta

Erittäin ohut muovilaminaatti. Joustava ja kestävä.



Eurosec tarjoaa kattavan valikoiman varkaudenesto- ja omaisuudenmerkintätuotteita IT-laitteisiin ja muuhun kalustoon. Pysyvä merkintä vähentää varkauksia. Maailmanlaajuinen verkostomme, Eurosec IRS (International Recovery Service), varmistaa, että löydetty esineet palautetaan niiden oikeille omistajille. Lue lisää tukipalveluistamme ja vertaile varkaudenestotuotteitamme osoitteessa [www.eurosec.se/fi](http://www.eurosec.se/fi)

#### Eurosec AB

Postiosoite: BOX 128, 18322 Täby, Sweden  
Käyntiosoite: Hörnåkersvägen 10, 18365 Täby  
Yritystunnus: 556385-7027

Vaihde: 08-541 750 65  
S-posti: office@eurosec.se  
[www.eurosec.se/fi](http://www.eurosec.se/fi)



#### Eurosec AB

Org.nr 556385-7027  
Högsta kreditvärdighet sedan 2012  
© Bisnode 30 nov 2016